

# **MY INSTORE APPS ApS**

Montanavej 10  
7190 Billund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2019**

---

**Michael Steen-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MY INSTORE APPS ApS  
Montanavej 10  
7190 Billund

e-mailadresse: msa@kirkbi.com

CVR-nr: 33867263

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Den jyske Sparekasse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Instore Radio og TV på licensbasis til detailbutikker og butikskæder globalt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2018

Årets resultat udgør et overskud på 938.990 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 i alt 1.166.266 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.294.146</b>	<b>3.654.574</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.077.911	-2.126.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.182	-702
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.206.053</b>	<b>1.527.481</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7.086
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.746	-77.563
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.204.307</b>	<b>1.457.004</b>
Skat af årets resultat .....	2	-265.317	-321.217
<b>Årets resultat</b> .....		<b>938.990</b>	<b>1.135.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		450.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			500.000
Overført resultat .....		488.990	635.787
<b>I alt</b> .....		<b>938.990</b>	<b>1.135.787</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.727	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.727</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.727</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		482.400	268.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>482.400</b>	<b>268.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		464.518	272.940
Tilgodehavende skat .....		84.500	29.000
Andre tilgodehavender .....		0	20.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>549.018</b>	<b>321.944</b>
Likvide beholdninger .....		697.725	886.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.729.143</b>	<b>1.476.593</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.769.870</b>	<b>1.476.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		96.000	106.667
Overført resultat .....		620.266	850.760
Forslag til udbytte .....		450.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.166.266</b>	<b>957.427</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		603.604	519.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.604</b>	<b>519.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.604</b>	<b>519.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.769.870</b>	<b>1.476.593</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	106.667	850.760		957.427
Køb af egne kapitalandele .....	-10.667	-719.484		-730.151
Årets resultat .....		488.990	450.000	938.990
Egenkapital, ultimo .....	96.000	620.266	450.000	1.166.266

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	2.992.910	2.071.456
Sociale omkostninger	23.133	11.212
Øvrige personaleomkostninger	61.868	43.723
	<b>3.077.911</b>	<b>2.126.391</b>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 7 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	265.500	321.000
Regulering skat tidligere år	-183	217
	<b>265.317</b>	<b>321.217</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller garantiforpligtelser og heller ikke foretaget pantsætninger.